清远市发展和改革局关于废止
部分收费政策文件的通知

清发改收费﹝2017﹞14号

各县（市、区）发展和改革部门，市直各有关单位：
根据《广东省定价目录（2015年版）》和《中共广东省委广东省人民政府关于推进价格机制改革的实施意见》（粤发〔2016〕16号）精神，我局对现行的收费政策文件进行了清理，决定废止相关收费政策文件，现就有关事项通知如下：
一、废止《关于进一步规范我市中小学收费管理的通知》（清市价〔2001〕9号）等23份收费政策文件（详见附件）。
二、废止文件不再作为收费管理依据。各地有关部门应对依据本通知废止文件制定的收费政策进行清理，及时废止、修改，同时向社会公布，并做好政策宣传解释工作。
三、从发文之日起，如省再公布废止收费政策性文件，我市与之相关的文件同时废止，不再另外公布。

附件：清远市废止的部分收费政策文件目录.xls

清远市发展和改革局
2017年2月27日